

Brøgger Holding ApS
Overdrevsvejen 100, 4600 Køge

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 87 02 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2023.

Mikael Brøgger Håkansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Holding ApS
Overdrevsvejen 100
4600 Køge

CVR-nr.: 37 87 02 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mikael Brøgger Håkansson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at foretage investeringer i andre virksomheder samt, udøve konsulentvirksomhed m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 35.067 | 101.303 |
| 1 Personaleomkostninger | -70.000 | -100.000 |
| Andre finansielle indtægter | 3.753.180 | 2.492.756 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.396.379 | -983.167 |
| Resultat før skat | 2.321.868 | 1.510.892 |
| 2 Skat af årets resultat | 12.126 | 0 |
| Årets resultat | 2.333.994 | 1.510.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.333.994 | 1.510.892 |
| Disponeret i alt | 2.333.994 | 1.510.892 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 71.795 | 96.395 |
| Tilgodehavender i alt | <u>71.795</u> | <u>96.395</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.448.566 | 22.558.506 |
| Værdipapirer i alt | <u>24.448.566</u> | <u>22.558.506</u> |
| Likvide beholdninger | <u>324.885</u> | <u>150.901</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.845.246</u> | <u>22.805.802</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.845.246</u> | <u>22.805.802</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 13.157.632 | 10.823.638 |
| Egenkapital i alt | 13.207.632 | 10.873.638 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.559.606 | 2.997.072 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 9.058.544 | 8.875.975 |
| Anden gæld | 6.964 | 46.617 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.637.614 | 11.932.164 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.637.614 | 11.932.164 |
| | | |
| Passiver i alt | 24.845.246 | 22.805.802 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 10.823.638 | 10.873.638 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.333.994</u> | <u>2.333.994</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>13.157.632</u> | <u>13.207.632</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>70.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>70.000</u> | <u>100.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-12.126</u> | <u>0</u> |
| | <u>-12.126</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.396.379</u> | <u>983.167</u> |
| | <u>1.396.379</u> | <u>983.167</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.560 t.kr., har selskabet stillet værdipapirer i sikkerhedsdepot. | | |